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A1

Број на дел A1 Статус на RoHs N/A

Производител / марка Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Stock Condition 380 pcs stock

Опис на производот IC RF AMP GPS 1MHZ-600MHZ TO8 Брод од Hong Kong

Табли A1, SMA1.pdf
A1, SMA1.pdf

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs

$124.256 $116.492

Напон - снабдување 15V Тест фреквенција 1MHz ~ 600MHz

Уред за уред за снабдувач TO-8 Серија A1

Тип на RF General Purpose Пакет / дело TO-8 Style, 4 Lead

Пакет Tray P1dB -1dBm

Слика за шум 2.4dB Стекнат 16dB

Фреквенција 1MHz ~ 600MHz Тековна - набавка 9mA

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Спецификации на од A1

Поврзани вести

380 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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